ПРОЕКТ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

от  №

г. Кирово-Чепецк

 О членах комиссии по рассмотрению
инициативных проектов в 2025 году

В соответствии с решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

15.04.2021 № 5/20 «О реализации инициативных проектов на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Предложить администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области следующих членов комиссии по

рассмотрению инициативных проектов в 2025 году:

Байдин Александр Владимирович – депутат Кирово-Чепецкой городской

Думы;

Бакулин Алексей Вадимович - депутат Кирово-Чепецкой городской Думы;

Махнева Ксения Юрьевна - депутат Кирово-Чепецкой городской Думы.

        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального  образования
«Город  Кирово-Чепецк»
Кировской  области                                                                          С.В. Завьялов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 43b70704df4455c6ab2efaf76f7c527d018e9086
Владелец Коваленко Станислав Викторович
Действителен с 23.12.2024 по 18.03.2026